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科別

綜合科

綜合科

綜合科

綜合科

綜合科

綜合科綜合科

綜合科

綜合科

內兒科診所

內兒科診所

內兒科診所

內兒科診所

內兒科診所內兒科診所

內兒科診所

耳鼻喉科

耳鼻喉科

婦產、內科

婦產科

眼科

眼科眼科

皮膚科

皮膚科

牙科

牙科

牙科

牙科

骨科骨科

中醫

中醫

中醫

中醫

機構名稱

長庚醫院(附設急診)

衛福部台北醫院(附設急診)

輔仁大學附設醫院(附設急診)

衛福部樂生醫院(附設急診)

新泰綜合醫院(附設急診)

聯安診所聯安診所

新仁醫療社團法人新仁醫院

輔大診所

晉安診所

王嘉興診所

佳欣診所

懷安小兒科診所

蔡興龍小兒科診所蔡興龍小兒科診所

惠安內科診所

溫法烈耳鼻喉科診所

林慶國耳鼻喉科診所

陳世昌婦產科、家醫科診所

惠欣婦幼診所

新莊大愛眼科診所

新莊大學眼科診所新莊大學眼科診所

劉思楨.許永川皮膚科診所

雅致皮膚科診所

趙大地牙醫診所

輔園牙醫診所

輔仁牙醫診所

新象牙醫診所

頂好骨科診所頂好骨科診所

星光中醫診所

黎明中醫診所

泰明中醫診所

時珍中醫診所

地址

桃園市龜山區復興街5號

新北市新莊區思源路127號

新北市泰山區貴子路69號

新北市新莊區中正路794號

新北市新莊區新樹路176號

新北市新莊區中正路302號新北市新莊區中正路302號

新北市新莊區中正路395號

新北市新莊區中正路510號

新北市新莊區中正路700-24號

新北市泰山區明志路一段271號

新北市泰山區明志路二段77號

新北市泰山區明志路二段344號

新北市泰山區明志路二段422號新北市泰山區明志路二段422號

新北市泰山區明志路三段81號2樓

新北市泰山區泰林路二段175號

新北市泰山區明志路一段475號

新北市新莊區後港一路100號

新北市新莊區建中街72號

新北市新莊區中正路333號

新北市新莊區新泰路242號新北市新莊區新泰路242號

新北市新莊區新泰路148號

新北市泰山區泰林路二段110號

新北市新莊區中正路311號

新北市新莊區中正路510號

新北市新莊區建國一路8號

新北市泰山區明志路二段344號2樓

新北市泰山區明志路三段31號新北市泰山區明志路三段31號

新北市泰山區明志路一段81號

新北市泰山區明志路一段315號

新北市泰山區明志路二段379號

新北市泰山區明志路三段147號

電話

03-3281200

02-22765566

02-85128888 

02-82006600

02-29962121

02-2998619102-29986191

02-22017212

02-29052526

02-29061510

02-85314123

02-29048622

02-29086767

02-2209364502-22093645

02-29080979

02-29098253

02-22962841

02-22066020

02-29902299

02-82015050

02-2990978802-29909788

02-22766622

02-22973468

02-22038716

02-29052036轉9

02-29020022

02-29089202

02-2904032102-29040321

02-22968117

02-29093843

02-29061866

02-29088290

優惠部分
學生自費醫療和藥品8.5折
(特殊藥品和整形美容除外)

無

無

門診、急診
掛號費減免100元掛號費減免100元

門診減免30元
急診減免60元

掛號費減免50元

掛號費減免30元、
自費9折

掛號費減免50元

掛號費減免50元掛號費減免50元

掛號費減免50元

無

限學生掛號費減免50元

無

星期一、三、五，
早午看診掛號費50元

掛號費減免50元掛號費減免50元

無

掛號費減免100元

掛號費減免50元

掛號費減免50元

無

掛號費減免50元

掛號費減免50元掛號費減免50元

掛號費減免50元

掛號費減免50元
自費部分:矯正85折，其它95折

掛號費減免50元(教職員生
+眷屬)、部分自費治療:9折

限學生掛號費減免50元

無無

限學生掛號費減免50元

掛號費減免50元

掛號費減免50元

掛號費減免50元

特約醫院就診時，請出示教職員識別證或學生證，方能享有優待。             學務處衛生保健組關心您特約醫院就診時，請出示教職員識別證或學生證，方能享有優待。             學務處衛生保健組關心您


