便說科技大學鄉流/特約醫院 諞

r	編號	科別	機構名稱	地址	電話	優惠部分
	01	綜合科	長庚醫院(附設急診)	桃園市龜山區復興街5號	03-3281200	學生自費醫療和藥品8.5折 (特殊藥品和整形美容除外)
	02	綜合科	衛福部台北醫院(附設急診)	新北市新莊區思源路127號	02-22765566	無
l	03	綜合科	輔仁大學附設醫院(附設急診)	新北市泰山區貴子路69號	02-85128888	無
	04	綜合科	衛福部樂生醫院(附設急診)	新北市新莊區中正路794號	02-82006600	門診、急診 掛號費減免100元
l	05	綜合科	新泰綜合醫院(附設急診)	新北市新莊區新樹路176號	02-29962121	門診減免30元 急診減免60元
	06	綜合科	聯安診所	新北市新莊區中正路302號	02-29986191	掛號費減免50元
	07	綜合科	新仁醫療社團法人新仁醫院	新北市新莊區中正路395號	02-22017212	掛號費減免30元、 自費9折
	08	綜合科	輔大診所	新北市新莊區中正路510號	02-29052526	掛號費減免50元
	09	內兒科診所	晉安診所	新北市新莊區中正路700-24號	02-29061510	掛號費減免50元
	10	內兒科診所	王嘉興診所	新北市泰山區明志路一段271號	02-85314123	掛號費減免50元
	11	內兒科診所	佳欣診所	新北市泰山區明志路二段77號	02-29048622	無
	12	內兒科診所	懷安小兒科診所	新北市泰山區明志路二段344號	02-29086767	限學生掛號費減免50元
l	13	內兒科診所	蔡興龍小兒科診所	新北市泰山區明志路二段422號	02-22093645	無
	14	內兒科診所	惠安內科診所	新北市泰山區明志路三段81號2樓	02-29080979	星期一、三、五, 早午看診掛號費50元
l	15	耳鼻喉科	溫法烈耳鼻喉科診所	新北市泰山區泰林路二段175號	02-29098253	掛號費減免50元
I	16	耳鼻喉科	林慶國耳鼻喉科診所	新北市泰山區明志路一段475號	02-22962841	無
I	17	婦產、內科	陳世昌婦產科、家醫科診所	新北市新莊區後港一路100號	02-22066020	掛號費減免100元
	18	婦產科	惠欣婦幼診所	新北市新莊區建中街72號	02-29902299	掛號費減免50元
	19	眼科	新莊大愛眼科診所	新北市新莊區中正路333號	02-82015050	掛號費減免50元
l	20	眼科	新莊大學眼科診所	新北市新莊區新泰路242號	02-29909788	無
	21	皮膚科	劉思楨.許永川皮膚科診所	新北市新莊區新泰路148號	02-22766622	掛號費減免50元
	22	皮膚科	雅致皮膚科診所	新北市泰山區泰林路二段110號	02-22973468	掛號費減免50元
	23	牙科	趙大地牙醫診所	新北市新莊區中正路311號	02-22038716	掛號費減免50元
	24	牙科	輔園牙醫診所	新北市新莊區中正路510號	02-29052036轉9	掛號費減免50元 自費部分:矯正85折,其它95折
	25	牙科	輔仁牙醫診所	新北市新莊區建國一路8號	02-29020022	掛號費減免50元(教職員生 +眷屬)、部分自費治療:9折
	26	牙科	新象牙醫診所	新北市泰山區明志路二段344號2樓	02-29089202	限學生掛號費減免50元
l	27	骨科	頂好骨科診所	新北市泰山區明志路三段31號	02-29040321	無
	28	中醫	星光中醫診所	新北市泰山區明志路一段81號	02-22968117	限學生掛號費減免50元
	29	中醫	黎明中醫診所	新北市泰山區明志路一段315號	02-29093843	掛號費減免50元
	30	中醫	泰明中醫診所	新北市泰山區明志路二段379號	02-29061866	掛號費減免50元
	31	中醫	時珍中醫診所	新北市泰山區明志路三段147號	02-29088290	掛號費減免50元